MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ouro Branco
 Rua Afonso Sardinha, número 90 - Bairro Minas Talco - CEP 36494-018 - Ouro Branco - MG

  - www.ifmg.edu.br

PORTARIA Nº 90 DE 08 DE JULHO DE 2024

Dispõe sobre Alteração da Comissão Avaliadora de Afastamento e Licença de Técnicos
Administrativos do IFMG Campus Ouro Branco.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS OURO BRANCO, nomeado pela Portaria nº 1.195, Artº 9, de 11 de
outubro de 2023, publicada no DOU de 16 de outubro de 2023, Seção 2, pag. 23, no uso das suas
atribuições legais, em especial, pela competência fixada pelo art. 41 do Regimento Geral do IFMG;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor a
Comissão Avaliadora de Afastamento e Licença de Técnicos Administrativos do IFMG Campus
Ouro Branco, conforme o seguinte:

SERVIDOR(A) SIAPE MEMBRO

Silmara Cássia Pereira Couto Neiva 2160481 Titular

Bruno Alves Valverde 1996738 Titular

Débora das Graças Alberto Ferreira 2229611 Titular

Lourenço Jerônimo Rezende Vieira 2147133 Titular

Mariane Maria de Carvalho Cunha 2049230 Titular

Efigênia de Fátima Cornélio Aladim 2361185 Suplente

Felipe Rodrigues Costa Pereira 2411361 Suplente

Lorena Vasconcelos David 2156821 Suplente

Raquel Maria Oliveira dos Santos 2418120 Suplente

Art. 2º. Fica revogada a partir desta data, a Portaria nº 123 de 14 de julho de 2021.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Haroldo Lacerda de Brito , Diretor(a) Geral - Campus
Ouro Branco, em 08/07/2024, às 16:49, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Boletim de Serviço Eletrônico em 09/07/2024

Portaria 90 (1965353)         SEI 23712.000785/2024-75 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1965353 e o código CRC D8E851D9.

23712.000785/2024-75 1965353v1

Portaria 90 (1965353)         SEI 23712.000785/2024-75 / pg. 2

	Portaria 90 (1965353)